（あて先）市川市地球温暖化対策推進協議会会長　あて

団体用

FAX

※いただいた情報は、個人情報保護条例の規定に基づき、本会の活動以外には一切使用しません。

【申込先】 「市川市地球温暖化対策推進協議会」事務局
（市川市 環境部 総合環境課内）
e-mail：icp@city.ichikawa.lg.jp
〒272-8501　市川市南八幡2－20－2　市役所第２庁舎
tel:047-712-5782　fax:047-712-6320

活動するにあたってのアピールポイント　（特技、技能、活動歴、etc.）

「市川市地球温暖化対策推進協議会」で具体的にやってみたいこと。

加
入
申
込
者

連
絡
担
当
者

ふ　り　が　な

役職・担当者氏名

e-mail

担当部署名

ふ　り　が　な

代表者氏名

〒

ふ　り　が　な

令和　　　　年　　　　月　　　　日

「市川市地球温暖化対策推進協議会」入会申込書

ふ　り　が　な

　市川市地球温暖化対策推進協議会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

会員登録フォーム

所在地

電話番号

※　本会ではできる限りe-mailによる連絡をお願いしております。e-mailを記入していただいた場合、本会
からの連絡手段は基本的にe-mail送信となります。

ふ　り　が　な

団体名・事業者名

tel:047-712-5782%E3%80%80fax:047-712-6320

	入会申込書（団体用）